
UCHWAŁA NR 1086/16
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany  kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 814), art. 247 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, z późn. zm.) oraz § 9 pkt 2 lit a Uchwały Nr XII/148/15 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 16 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2016 uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian  kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2016 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2016, o których mowa w § 1 w 
podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3.  Ustala się wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości 13.517.178 
złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i 
Rozwoju.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Starosta Stargardzki

Ireneusz Rogowski

Wicestarosta

Iwona Wiśniewska

Członek Zarządu

Irena Agata Łucka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 sierpnia 2016 r.

Poz. 3308



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1086/16                                  
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 28 lipca 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                        
(W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

WYDATKIWYDATKI
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalno ść usługowa 2 448 556 1 500 1 500 2 448 556
71015 Nadzór budowlany 491 798 1 500 1 500 491 798

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 871 0 1 500 13 371

4430 Różne opłaty i składki 1 500 1 500 0 3 000

750 Administracja publiczna 9 780 817 1 400 1 400 9 780 817
75020 Starostwa powiatowe 8 305 103 1 400 1 400 8 305 103

4300 Zakup usług pozostałych 1 792 590 0 1 400 1 791 190

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 500 1 400 0 12 900

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 7 400 245 10 000 10 000 7 400 245
75495 Pozostała działalno ść 824 036 10 000 10 000 824 036

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 5 000 5 000 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 13 000 5 000 5 000 13 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 605 952 31 200 31 200 7 605 952
85410 Internaty i bursy szkolne 3 566 193 31 200 20 000 3 577 393

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 057 000 11 200 0 1 068 200

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 000 0 8 147 79 853

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000 12 000 0 92 000

4260 Zakup energii 199 980 0 11 853 188 127

4270 Zakup usług remontowych 22 000 8 000 0 30 000
85495 Pozostała działalno ść 27 300 0 11 200 16 100

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 200 0 11 200 0

111 564 758 44 100RAZEM WYDATKI 44 100 111 564 758

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3308



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalno ść usługowa

Wydatki bieżące 2 448 556 1 500 1 500 2 448 556

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 444 956 1 500 1 500 2 444 956

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 787 593 1 500 1 500 787 593

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 9 770 817 1 400 1 400 9 770 817

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 275 117 1 400 1 400 9 275 117

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 935 473 1 400 1 400 2 935 473

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Wydatki bieżące 6 552 209 10 000 10 000 6 552 209

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 252 405 10 000 10 000 6 252 405

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 632 241 10 000 10 000 632 241

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 6 177 289 31 200 31 200 6 177 289

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 024 759 31 200 31 200 4 024 759

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 089 542 11 200 19 347 3 081 395

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 935 217 20 000 11 853 943 364

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3308



Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

RAZEM

Wydatki bieżące 103 509 566 44 100 44 100 103 509 566
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 85 920 342 44 100 44 100 85 920 342
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 60 417 839 11 200 19 347 60 409 692

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 502 503 32 900 24 753 25 510 650

dotacje i subwencje 9 481 669 0 0 9 481 669

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 662 741 0 0 5 662 741
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

944 814 0 0 944 814

obsługa długu 1 500 000 0 0 1 500 000

Wydatki majątkowe 8 055 192 0 0 8 055 192
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 798 192 0 0 7 798 192

854 867

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 257 000 0 0 257 000
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

854 867 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3308



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 500 1 400 0 12 900

Jednostki

Wydział Komunikacji 1 459 000 0 1 400 1 457 600

4300 Zakup usług pozostałych 1 792 590 0 1 400 1 791 190

75020 Starostwa powiatowe 8 305 103 1 400 1 400 8 305 103
750 Administracja publiczna 9 780 817 1 400 1 400 9 780 817

77 353

w tym:
491 398

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

77 353 1 500 1 500

wydatki jednostek budżetowych, 491 398 1 500 1 500

Wydatki bieżące 491 798 1 500 1 500 491 798

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 1 500 1 500 0 3 000

13 371

4430 Różne opłaty i składki 1 500 1 500 0 3 000

13 371

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 14 871 0 1 500

1 500 491 798
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 871 0 1 500

1 500 2 448 556
71015 Nadzór budowlany 491 798 1 500

710 Działalno ść usługowa 2 448 556 1 500

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1086/16                                  
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 28 lipca 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                                     
(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3308



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 057 000 11 200 0 1 068 200

85410 Internaty i bursy szkolne 3 566 193 31 200 20 000 3 577 393
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 605 952 31 200 31 200 7 605 952

22 000

w tym:
22 000

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

22 000 10 000 10 000

wydatki jednostek budżetowych, 22 000 10 000 10 000

Wydatki bieżące 24 000 10 000 10 000 24 000

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 5 000 0 5 000 0

Jednostki

Wydział Komunikacji 0 5 000 0 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 13 000 5 000 5 000 13 000

Wydział Zarządzania Bezpieczeństwem 5 000 0 5 000 0

Jednostki

Wydział Komunikacji 0 5 000 0 5 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 5 000 5 000 5 000

75495 Pozostała działalno ść 824 036 10 000 10 000 824 036
754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 7 400 245 10 000 10 000 7 400 245

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

2 682 580 1 400 1 400 2 682 580

1 400 1 400 8 274 803

w tym:

8 295 103

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 8 274 803

0 2 900

Wydatki bieżące 8 295 103 1 400 1 400

Jednostki

Wydział Komunikacji 1 500 1 400

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3308



0

Wydatki bieżące 27 300 0 11 200 16 100

0

Jednostki

Wydział Planowania i Rozwoju 11 200 0 11 200

11 200 16 100
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 200 0 11 200

85495 Pozostała działalno ść 27 300 0

1 380 603
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

693 330 20 000 11 853 701 477

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 377 550 11 200 8 147

wydatki jednostek budżetowych, 2 070 880 31 200 20 000 2 082 080

w tym:

Wydatki bieżące 2 137 530 31 200 20 000 2 148 730

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 22 000 8 000 0 30 000

4270 Zakup usług remontowych 22 000 8 000 0 30 000

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 199 980 0 11 853 188 127

4260 Zakup energii 199 980 0 11 853 188 127

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 80 000 12 000 0 92 000

79 853

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000 12 000 0 92 000

79 853

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 88 000 0 8 147

0 1 068 200

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 000 0 8 147

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 1 057 000 11 200

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3308



RAZEM WYDATKI 44 100 111 564 758111 564 758 44 100

0 11 200 0

11 200 16 100

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 200

Plan po zmianach
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 27 300 0

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3308



13 517 178 1 500RAZEM WYDATKI

66 353

1 500 13 517 178

480 398

w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań;

66 353 1 500 1 500

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 480 398 1 500 1 500

Wydatki bieżące 480 798 1 500 1 500 480 798

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 1 500 1 500 0 3 000

13 371

4430 Różne opłaty i składki 1 500 1 500 0 3 000

13 371

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 14 871 0 1 500

1 500 480 798

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 871 0 1 500

1 500 999 798
71015 Nadzór budowlany 480 798 1 500

710 Działalno ść usługowa 999 798 1 500

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI na zadania zlecone

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1086/16                                  
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 28 lipca 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                                     
(Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3308


		2016-08-25T12:35:33+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




